巴南发改审发〔2022〕550号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目可行性研究报告的批复
重庆市巴南区石龙镇人民政府:
你单位《关于审查巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目可行性研究报告的函》（石龙府函〔2022〕191号）收悉。根据重庆淇澳工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目（2209-500113-04-01-783303）。现批复如下:
一、原则同意重庆江源工程勘察设计有限公司编制的《巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目可行性研究报告》。
二、建设性质：新建。
三、建设地址：巴南区石龙镇金星村。

四、建设规模及主要建设内容：村级主干道路进行白改黑改造，改造路面长2296m；新建管护步道9326.5m；新建人行悬索吊桥1座净跨136m；新建一体化污水处理设施2套；新建小型移民活动广场1处；活动院坝改造1处；新建小型停车场1处；新建森林防火瞭望塔2座；新建亲水平台3座；房屋风貌改造及庭院整治34户；主干道路沿线安装太阳能路灯160盏；栽种乔木、灌木及地被植物，乔灌木约267株，灌木及地被植物约6319㎡；新建垃圾收集点5座。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资3227.29万元。其中：工程费用2555.82万元，工程建设其他费用517.79万元，预备费153.68万元。项目资金来源为：拟申报大中型水库移民后期扶持资金2000万元，不足部分由业主自筹。

六、招标核准：
（一）招标范围：设计、施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：10个月。

八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

附件：巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目估算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年9月28日

附件

巴南区石龙镇金星村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目估算表

	序号
	工程项目及费用名称
	审核投资金额（万元）
	备注

	建安工程费
	设备购置及安装工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	2555.82

	2555.82

	一）
	 建筑工程
	2480.90

	2480.90

	1
	道路白改黑
	296.64

	296.64

	2
	新建管护步道
	901.24

	901.24

	3
	新建人行吊桥
	304.56

	304.56

	4
	污水处理设施
	319.91

	319.91

	5
	新建移民活动广场
	88.73

	88.73

	6
	村委会院坝改造
	49.19

	49.19

	7
	新建小型停车场
	72.32

	72.32

	8
	新建瞭望塔
	57.19

	57.19

	9
	新建亲水平台
	118.11

	118.11

	10
	房屋风貌改造
	212.45

	212.45

	11
	庭院整治
	60.55

	60.55

	二）
	临时工程
	74.92

	74.92

	二
	工程建设其他费用

	517.79
	517.79

	一）
	前期工程费

	0.00

	1
	土地费用

	0.00

	二）
	与项目建设有关的其他费用

	517.79
	517.79

	1
	工程建设管理费

	84.93
	84.93

	1.1
	建设项目管理费

	0.00
	财建〔2016〕504 号文

	人员经费

	0.00

	建设单位开办费

	0.00

	工程管理经常费

	0.00

	工程验收费

	0.00

	安全生产管理费

	0.00

	2
	工程监理费

	67.44
	67.44
	发改价格〔2015〕299 号文 、发改价格〔2007〕670 号文

	3
	技术咨询费

	311.75
	311.75

	3.1
	项目前期工作咨询费

	19.51
	19.51
	送审设计费含可行性研究阶段设计费及工程设计费。发改价格〔2015〕299 号文 、可研编制按渝价〔2013〕430 号文计取；环境影响评价费按计价格〔2002〕125 号文计取；设计费、勘察费按《重庆市水利工程设计概估算编制规定》计取

	3.1.1
	编制可行性研究报告

	12.21

	3.1.2
	环境影响评价费

	7.30

	3.2
	勘察设计费

	214.48
	214.48

	3.2.1
	工程设计费

	107.24
	107.24

	3.2.2
	工程勘察费

	107.24
	107.24

	3.3
	工程造价咨询服务费

	56.88
	56.88
	渝价〔2016〕165 号文 、渝价〔2013〕428 号

	3.3.1
	工程量清单及组价编制及审核

	11.08
	11.08

	3.3.2
	工程量清单结算编制

	9.36
	9.36
	送审含施工图审查、技术咨询、结算咨询、法律咨询费

	3.3.3
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	36.44
	36.44

	3.4
	施工图审查费

	4.54
	4.54
	渝价〔2013〕423 号文

	3.5
	招标代理服务费

	12.00
	12.00
	发改价格〔2015〕299 号文、计价格〔2002〕1980 号

	3.6
	工程建设招标投标交易服务费

	4.34
	4.34
	送审交易服务费含：招投标代理服务费、服务招标、工程招标、公共资源交易服务费

	4
	其他费用

	53.67
	53.67

	4.1
	工程质量检测费

	25.56
	25.56
	按工程费用的 1%计

	4.2
	场地准备及临时设施费

	15.33
	15.33
	按工程费用的 0.6%计

	4.3
	工程保险费

	12.78
	12.78
	按工程费用的 0.5%计

	三
	基本预备费

	153.68
	153.68

	1
	基本预备费

	153.68
	153.68

	四
	建设期利息

	0.00

	五
	建设工程投资总金额
	2555.82
	0.00
	671.47
	3227.29

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年9月28日印发
　―2―

－2－